
 1 

        

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 

       
Tổ chức đấu giá tài sản: Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận, địa chỉ: số 39 Lý 

Thường Kiệt, phường Hòa Thuận, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam  

Người có tài sản đấu giá: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam, địa chỉ:  số 08  

Trần Phú, phường Tân Thạnh, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam  

 1. Tài sản đấu giá, giá khởi điểm, bước giá, tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước 

- Tài sản đấu giá: Thanh lý tài sản thiết bị, vật tư sau tháo dỡ tại Sở Giáo dục và 

Đào tạo tỉnh Quảng Nam. 

- Giá khởi điểm: 85.505.318 đồng (Tám mươi lăm triệu, năm trăm lẻ năm ngàn 

ba trăm mười tám đồng) 

- Tiền bán hồ sơ: 150.000 đồng/01 hồ sơ. 
- Tiền đặt trước: 17.000.000 đồng 

- Bước giá: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng) áp dụng từ vòng đấu đầu tiên. 

2. Điều kiện, cách thức đăng ký, thời gian bán, thu nhận hồ sơ đấu giá và địa 

điểm xem tài sản đấu giá    

Các tổ chức, cá nhân có đủ điều kiện theo quy định và năng lực theo Quy chế đấu giá 

đăng ký tham gia đấu giá, xem tài sản đấu giá theo lịch trình sau:  

- Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Đăng ký tham gia đấu giá bằng 

việc mua và nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá hợp lệ trực tiếp tại trụ sở Công ty đấu giá 

Hợp danh Hòa Thuận địa chỉ tại: số 39 Lý Thường Kiệt, phường Hòa Thuận, thành phố 

Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam. Sau khi hoàn tất việc nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá hợp lệ, 

người đăng ký tham gia đấu giá được hướng dẫn về cách thức đăng ký, sử dụng tài khoản 

truy cập, cách trả giá và các nội dung cần thiết khác trên hệ thống đấu giá trực tuyến 

https://daugiahoathuan.com để thực hiện việc đấu giá trực tuyến. 

- Thời gian bán, tiếp nhận hồ sơ đấu giá đăng ký: Từ ngày ra thông báo đến 17 giờ 

00 ngày 31/10/2023 (trong giờ hành chính trừ thứ 7 và Chủ nhật)  

-Thời gian, địa điểm xem tài sản: Từ ngày 30/10/2023  đến hết ngày 31/10/2023 tại 

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam, địa chỉ: Số 08 Trần Phú, thành phố Tam Kỳ, 

tỉnh Quảng Nam (trong giờ hành chính) 

3. Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ phút ngày 31/10/2023 đến 17 giờ 00 

phút ngày 02/11/2023 

Khách hàng tham gia đấu giá nộp khoản tiền đặt trước vào tài khoản số 4887797979 

tại Ngân hàng MB Bank - CN Quảng Nam của Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận  

Nội dung chuyển tiền: “(Họ và tên người tham gia đấu - Số giấy tờ tùy thân) nộp 

tiền đặt trước tham gia đấu giá tài sản tháo dỡ của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh 

Quảng Nam)” 
 4. Hình thức và phương thức đấu giá: Đấu giá trực tuyến (thông qua hệ thống đấu 

giá trực tuyến có địa chỉ tên miền là https://daugiahoathuan.com của Công ty đấu giá Hợp 

danh Hòa Thuận), với phương thức trả giá lên có cộng bước giá. 

5. Thời gian, địa điểm tổ chức đấu giá:  

Thời gian trả giá: Từ 8 giờ 30 đến 9 giờ 30 ngày 03/11/2023 



 2 

Địa điểm: Hệ thống đấu giá trực tuyến của Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận 

với tên miền https://daugiahoathuan.com 
Thông tin liên hệ: Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận - Số 39 Lý Thường Kiệt, 

phường Hòa Thuận, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam. Điện thoại: 0983.849.799. 
   
       

                                            

 

 

                                                                                                         

 

 

https://daugiahoathuan.com/

